<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, pp. 372-3, with the following variant readings: line 2, Derleya. line 10, Hugo de Staumford'. line 11, Cecilia filia Andree. Lecia filia Willelmi filii Ricardi. line 14, Derleya in no. 141. line 18, in le Losks mensuratas per perticam. line 19, abuttant.

**No. 141.** Is the other half of the cirograph (text identical, save for one reading noted above) with the seal and counter-seal of Darley Abbey attached to the tag. The seal is damaged. For a better impression see no. 148.

Endorsed: Writinges concerning the chapell and the tithes thereof (17th or 18th cent.).

**No. 142.** Grant by Simon son of Hugh, lord of Glapwell, Thomas son of William of Glapwell, William of Ufton, Robert Hount of Glapwell, Roger son of Bate of Glapwell, Robert Hering of Glapwell, Robert the clerk of Rowthorn, Avice widow of Jordan of Whiteley (in Ripley) and Hawise de Solario in Worksop (co. Nott.) to the canons of Darley, of the freedom to enclose a croft in Glapwell between their

courtyard and the land of Simon son of Hugh. ? *Late Henry III.*

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris uel audituris Symon filius Hugonis dominus de Glapwell', Thomas filius Willelmi de eadem, Willelmus de Ufton', Robertus dictus Hount de Glapwell', Rogerus filius Bate de eadem, Robertus Hering de eadem, Robertus clericus de Roueyhorn, Domina Auicia relicta quondam Jordani de Wytel, Hawisia de Solario in Wyrkesop', salutem in domino sempiternam. Nouerit uniuersitas vestra nos communi assensu et unanimi voluntate concessisse ac presenti scripto pro nobis et nostris successoribus confirmasse abbati et conuentui de Derl' quod possint licite et libere et pacifice absque omni clamio et contradictione seu disturbance nostri uel heredum nostrorum imperpetuum quoddam croftum suum, quod iacet inter curiam suam de Glapwell' et terram predicti Symonis et se extendit in longitudine a strata publica que vadit uersus Houton' usque ad foreram quam dictus Symon dedit eisdem, includere et clausum imperpetuum tenere et omnimodum commodum suum de predicto crofto prout eis placuerit et sibi viderint expedire facere. Ita quod nec nos nec heredes nostri seu assignati imperpetuum actionem querelam uel demandam pro claustrura predicti crofti contra predictos abbatem et conuentum mouere uel exigere poterimus, nec aliquis alias nomine nostro. In cuius rei testimonium presenti scripto pro nobis et nostris imperpetuum successoribus sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus, domino Henrico de Perpunt milite, Roberto le Graunt, domino Johanne vicario de Scard', domino Roberto capellano de Glapwell', Johanne de Scard' clericu, Johanne de Salterwood, Johanne Perichard et aliis.